
Deň vydania: 19.03.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 56/2024

HeyPay s.r.o.

X018534

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

prvá dražbaKolo dražbyE.

19:00 hod.Čas konania dražbyD.

Bytové družstvo Petržalka, Budatínska 1, 851 05 Bratislava,
priestor na 1. poschodí administratívnej budovy BD Petržalka,
Bratislavský kraj.

Miesto konania dražbyC.

14. 3. 2024Dátum vykonania dražbyB.

44 842 414IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Bratislava III, oddiel: Sro, vložka číslo: 59140/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

811 02d) PSČBratislava – Staré Mestoc) Názov obce

2b) Orientačné/súpisné číslo

Mostováa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

HeyPay s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

HP009/24Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

Iná majetková hodnota:

Vlastná pohľadávka v majetku Bytového družstva Petržalka, družstva, sídlo: Budatínska č. 1, 851 05 Bratislava, 
IČO: 00 169 765 v celkovej hodnote 1.441,98 EUR. Pohľadávka sa viaže k dvojgarsónke - bytu č.114 na 11. p, 
bytového domu Jungmannova 6,8 v Bratislave, vchod Jungmannova 6, súpisné č. 1151, postavenom na 
parcelách registra "C" evidovaných na katastrálnej mape pod parcelným č. 4453, 4452, ktorý je evidovaný na LV 
č. 2256, vedenom Okresným úradom Bratislava, okres: Bratislava V, obec: Bratislava-Petržalka, katastrálne 
územie: Petržalka, na dobu neurčitú a za zmluvných podmienok podľa nájomnej zmluvy Bytového družstva 
Petržalka. K bytu prislúcha podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu o veľkosti 
717/100000. Právo stať sa členom Bytového družstva Petržalka, družstva, sídlo: Budatínska č. 1, 851 05 
Bratislava, IČO: 00 169 765 na základe a za podmienok stanovených uznesením Bytového družstva Petržalka č. 
175/09/14 zo dňa 25. 09. 2014 a platných Stanov Bytového družstva Petržalka, spolu s užívacím právom - 
právom nájmu k predmetnému bytu.

Opis predmetu dražby

Predmet dražby - iná majetková hodnota:

Vlastná pohľadávka v majetku Bytového družstva Petržalka, družstva, sídlo: Budatínska č. 1, 851 05 Bratislava, 
IČO: 00 169 765 v celkovej hodnote 1.441,98 EUR. Pohľadávka sa viaže k dvojgarsónke - bytu č.114 na 11. p, 
bytového domu Jungmannova 6,8 v Bratislave, vchod Jungmannova 6, súpisné č. 1151, postavenom na 
parcelách registra "C" evidovaných na katastrálnej mape pod parcelným č. 4453, 4452, ktorý je evidovaný na LV 
č. 2256, vedenom Okresným úradom Bratislava, okres: Bratislava V, obec: Bratislava-Petržalka, katastrálne 
územie: Petržalka, na dobu neurčitú a za zmluvných podmienok podľa nájomnej zmluvy Bytového družstva 
Petržalka. K bytu prislúcha podiel priestoru na spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu o veľkosti 
717/100000. Právo stať sa členom Bytového družstva Petržalka, družstva, sídlo: Budatínska č. 1, 851 05 
Bratislava, IČO: 00 169 765 na základe a za podmienok stanovených uznesením Bytového družstva Petržalka č. 
175/09/14 zo dňa 25. 09. 2014 a platných Stanov Bytového družstva Petržalka, spolu s užívacím právom - 
právom nájmu k predmetnému bytu na dobu neurčitú a za zmluvných podmienok podľa nájomnej zmluvy 
Bytového družstva Petržalka.

Uznesenie Bytového družstva Petržalka č. 175/09/14 zo dňa 25. 09. 2014:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 19.03.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 56/2024

Opis stavu predmetu dražbyG.

Pohľadávka v sume 1.441,98 EUR, nebola do dnešného dňa vymáhaná súdnou cestou.

Predmetom dražby je právo, ktoré bolo schválené na základe platného uznesenia navrhovateľa dražby.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

131 000,00 EURVýška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

33 000,00 EUROdhad ceny predmetu dražbyI.

„Predstavenstvo BD Petržalka s c h v a ľ u j e prijať za člena Bytového družstva Petržalka úspešného vydražiteľa 
práva stať sa členom Bytového družstva Petržalka, za podmienky, že tento včas a riadne uhradí cenu dosiahnutú 
vydražením a požiada o prijatie za člena a uzavrieť s touto osobou nájomnú zmluvu na dobu neurčitú ku 
konkrétnemu družstevnému bytu alebo garáži.“

Právo nájmu vznikne uzatvorením nájomnej zmluvy Bytového družstva Petržalka s vydražiteľom s dobou nájmu 
neurčitou, uzatvorenou v súlade s príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka v platnom znení k 
predmetnému bytu.

Anuita je splatená.

nie sú

bolo urobenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

31.05.1991IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

034 01d) PSČRužomberokc) Názov obce

1565/13b) Orientačné/súpisné číslo

Štefana Moyzesaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Mgr. Roman KlímaObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


